
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

26.11.2019      с. Ирбейское             № 965-пг 

 

 
О проведении публичных слушаний в администрации Ирбейского района по 
вопросу «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 
годов»  

 

 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 49 Устава Ирбейского района Красноярского края, 

решением Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края от 

19.10.2005 № 50 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в 

муниципальном образовании Ирбейский район», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 13 декабря 2019 года в 10 часов 00 минут публичные 

слушания по вопросу «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 

2021-2022 годов» по адресу: с. Ирбейское, пер. Красноармейский, 2, большой 

зал администрации Ирбейского района. 

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу 

«О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» в 

составе согласно приложению. 

3. Организовать публикацию в периодическом издании «Ирбейский 

вестник» протокола публичных слушаний в течение 10 дней со дня проведения 

публичных слушаний. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава района                                                                                        О.В. Леоненко 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Ирбейского района 

от 26.11.2019 № 965-пг 

 

Состав 
комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу «О районном 

бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» 

 

Струков  

Валерий Николаевич 

- заместитель председателя Ирбейского районного 

Совета депутатов, председатель комиссии по 

финансам, бюджету, собственности, экономической 

и налоговой политике, председатель комиссии; 

 

Бусыгин 

Иван Павлович 

- секретарь Ирбейского районного Совета 

депутатов Красноярского края, секретарь комиссии; 

 

члены комиссии:  

 

Анохина 

Валентина Васильевна 

- председатель Ирбейского районного Совета 

депутатов Красноярского края; 

 

Венедиктова 

Валентина Владимировна 

- начальник отдела экономики, планирования и 

бухгалтерского учета администрации Ирбейского 

района; 

 

Грибкова 

Елена Владимировна 

- руководитель финансового управления 

администрации Ирбейского района; 

 

Дидберидзе 

Вера Владимировна  

 

- начальник бюджетного отдела финансового 

управления администрации Ирбейского района; 

 

Одинцова 

Анна Николаевна 

- председатель Контрольно-счетного органа 

Ирбейского района; 

 

Смурага 

Алексей Дмитриевич 

- депутат Ирбейского районного Совета депутатов 

(заместитель председателя комиссии по законности 

и местному самоуправлению); 

 

Шевелева 

Наталия Вячеславовна 

- начальник отдела учета и отчетности финансового 

управления администрации Ирбейского района. 

 

 

 



Информационное сообщение 
о проведении публичных слушаний по вопросу «О районном бюджете на 2020 

год и плановый период 2021-2022 годов» 

 
Администрация Ирбейского района сообщает о проведении публичных 

слушаний по вопросу «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 
2021-2022 годов». 

В рамках проводимых публичных слушаний открытые обсуждения 

проекта состоятся: 

- 13.12.2019 года в 10 час. 00 мин. по адресу: с. Ирбейское, пер. 

Красноармейский, 2, большой зал администрации Ирбейского района. 

С материалами по рассматриваемому проекту также можно будет 

ознакомиться во время проведения открытых обсуждений. 
Предполагаемый состав участников публичных слушаний: члены 

комиссии по вопросу «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 
2021-2022 годов», заинтересованные граждане и юридические лица, жители 
Ирбейского района. 

Письменные предложения и замечания по проекту, вынесенному на 

публичные слушания, направляются в комиссию в период с момента 

опубликования информационного сообщения о проведении публичных 

слушаний, но не позднее, чем за один день до окончания публичных слушаний 

по адресу: с. Ирбейское, пер. Красноармейский, 2. 

Предложения и замечания по проекту, вынесенному на публичные 

слушания, должны соответствовать предмету публичных слушаний. 

В индивидуальных, а также коллективных предложениях и замечаниях по 

проекту, вынесенному на публичные слушания, указываются фамилия, имя, 

отчество, дата рождения, адрес места жительства, контактный телефон (при 

наличии), личная подпись гражданина или граждан, внесших предложения и 

замечания, и дата подписания. В коллективных предложениях и замечаниях по 

проекту, вынесенному на публичные слушания, должны быть также указаны 

фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, контактный 

телефон (при наличии) лица, которому гражданами поручено представлять 

данные предложения и замечания. 

Не включаются в протокол публичных слушаний предложения и 

замечания, не соответствующие требованиям, в том числе внесенные с 

нарушением установленных сроков, а также не относящиеся к предмету 

публичных слушаний. 

 

 
 

 


